
 

 
GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

AVISO

DE ADIAMENTO

 

Pregão Eletrônico Nº. 685/2022/SUPEL/RO. Tipo: Menor Preço por lote.

Processo Administra�vo: 0053.475797/2021-12

Objeto: Contratação de Empresa Especializada na Prestação de Serviços de Lavanderia
Hospitalar Externa para atender as Unidades de saúde estadual, conforme disposto no instrumento
convocatório. 

                                                                                                                                          

A Superintendência Estadual de Compras e Licitações através da Pregoeira condutora do
certame, torna público aos interessados, que a licitação em epígrafe foi ADIADA para o dia 24/04/2023
as 11h00 (horário de Brasília). Publique-se.

 

 
Porto Velho-RO, data e hora do sistema. 

 

NILSEIA KETES COSTA
    Pregoeira/SIGMA/SUPEL/RO

Mat. 300061141
(assinado eletronicamente) 

 

Documento assinado eletronicamente por Nilseia Ketes Costa, Pregoeiro(a), em 19/04/2023, às
09:10, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no ar�go 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do
Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0037549439 e o código CRC BD493530.

Referência: Caso responda este(a) Aviso, indicar expressamente o Processo nº 0053.475797/2021-12 SEI nº 0037549439

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

